PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ »

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Сороковая  очередная сессия  Совета депутатов
муниципального образования  «Гулековское» четвертого созыв
РЕШЕНИЕ
24 декабря 2020 года                                                                                                                     № 239
 Деревня Гулеково
О  выплате премиальных  по итогам

года главе МО «Гулековское»
Заслушав  представление главы МО «Глазовский район» о выплате премиальных главам  поселений  по итогам года,

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ:
1. Выплатить  премиальные по итогам года  главе муниципального образования  Касаткину Е.Г. в размере одного должностного оклада.

Зам. Главы муниципального образования «Гулековское»

 Н.Н.Королева